Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

с. Патровка муниципального района Алексеевский Самарской области

П Р И К А З

01 сентября 2021 года                                                           № 91-од

О проведении школьной олимпиады в 2021-2022

учебном году

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления министерства образования и науки

Самарской области от 30.08.2021г.  № 322/1-од «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», Положением «О проведении школьного,

окружного и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Самарской области в 2021-

2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий порядок проведения школьной олимпиады:

- график проведения школьной олимпиады.

2. Утвердить состав:

2.1 провести школьный этап олимпиады  с 01 сентября  по 31 октября 2021 года;

- и.о. обязанности заместителю директора по учебно-воспитательной работе     Нефедовой  Н.В.

составить. Оргкомитета школьной олимпиады:

1) Нефедова Н.В.– и.о. обязанности заместителя директора по УВР;

2) Дрынкина Л.В. – учитель математики.

3) Бондаренко Л.А..- учитель начальных классов.

4) Пудовкина Н.М. – учитель начальных классов

5) Орлова Г.В. – учитель начальных классов.

2.2.Жюри школьной олимпиады:

Русский язык, литература, английский язык

1) Курносова Л.А.– председатель жюри;

2) Звягинцева Г.В. – член жюри;

                  3)  Орлова Г.В. – член жюри

         География, биология, химия, экономика, история, право, обществознание

1) Патрина Л.М. – председатель жюри;

2) Нефедова Н.В. – член жюри;

3) Патрина Л.М. – член жюри;

               Физика, математика, информатика

            1) Дрынкина Л.В. – председатель жюри;

            2) Пчелинцева Г.В.. – член жюри.

            Физическая культура, ОБЖ, искусство, технология

1) Бочкова И.В..  – председатель жюри;

2)Маньшин А.П. -  член жюри

3. И.о обязанности заместителя директора по УВР Нефедовой Н.В.  обеспечить  участие 4-9

классов в школьном этапе олимпиады с 01 сентября по 31 октября 2021 г. согласно графику

проведения ВсОШ (Приложение).

4. И.о. обязанности заместителю директора по УВР Нефедовой Н.В. обеспечить:

- проведение собеседований с членами жюри по вопросам подготовки олимпиады;

- работу жюри во время олимпиады;

- обеспечить предоставление для несовершеннолетних учащихся – родителями (законными

представителями) согласия на обработку персональных данных.

8. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы:                                       Н.Н.Сторожкова

Приложение к приказу №91-од от 01.09.2021г.

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

Дата  Предмет Кабинет Примечание

20.09.2021 Искусство (МХК) Кабинет ИЗО

21.09.2021 Технология Кабинет технологии

23.09.2021 Экономика Кабинет истории

27.09.2021 Иностранный язык

(английский)

Кабинет ЦОС

28.09.2021 Экология Кабинет биологии

29.09.2021 Литература Кабинет русского

языка

30.09.2021 Физика Кабинет ЦОС с использованием информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет

04.10.2021 Русский язык Кабинет ЦОС

06.10.2021 Право Кабинет истории

07.10.2021 Биология Кабинет ЦОС с использованием информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет

11.10.2021 Астрономия Кабинет биологии с использованием информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет

12.10.2021 География Кабинет ЦОС

14.10.2021 Химия Кабинет ЦОС с использованием информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет

18.10.2021 История Кабинет истории

19.10.2021 Физкультура Кабинет ЦОС

21.10.2021 Математика Кабинет русского

языка

с использованием информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет

25.10.2021 Обществознание Кабинет истории

26.10.2021 ОБЖ Кабинет ЦОС

28.10.2021 Информатика Кабинет ЦОС с использованием информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного центра

«Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет